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SXK=Svenska Kryssarklubben, KSS= Karlstad Segelsällskap, KKF= Karlstads Kappseglingsförening 

 

Qvinna Ombord - Program våren/sommaren 2024 
  

Dags att starta upp årets säsong med Qvinna Ombord. Inbjudna är kvinnor inom SXK, KSS, 

Parasegling, Sjöscouter, KKF, KBK och ni andra som är intresserade av båtliv tillsammans 

med andra kvinnor. 

 

Tisdag 6 feb 18.30 

Välkommen på 2024 års uppstart av QO med vinprovning under ledning av Linda Ohlson Smith. 

Vi återupprepar förra årets fina evenemang. 

Upplägg   

Från majestätiska Dolomiterna i norr ner till soldränkta vingårdar i Sicilien, i Italien odlar man vin 

precis överallt. Under vår provning bjuds det på friskt mousserande alpvin, lysande vitt från 

Ligurien samt magiska, matvänliga röda från två olika topp producenter. Häng med så tar vi oss 

genom världens mesta vinland ackompanjerad av en liten ost- och charktallrik 

Kostnad: 275 kr Swish 073-9310192 (OBS! Anmälan är bindande och begränsat antal platser) 

Anmälan och betalning senast 25 januari till Maria Haggärde, se även nedan 

 

Onsdag 13 mars 18.30  

Träna med kastlina, knopar, förtöjning, mm 

Teori och praktik inför årets båtsäsong samt planering av årets vårrustning av Tant Trygg. 

Kostnad: 70 kr inkl smörgåsfika 

     

Torsdag 11, 18, 25 april 18.00 Vårrustning av Tant Trygg  

Början av maj    Sjösättning av Tant Trygg. Återkommer om dag/tid. 

Början av maj   Mastning av Tant Trygg. Återkommer om dag/tid.   

Plats: KSS Klubbhus Kanikenäset, Karlstad för samtliga aktiviteter. 

 

Segling med bl a Tant Trygg sommaren 2024 
I första hand på torsdagar ca kl 18.00, andra dagar/tider är möjliga. (Gäller om vi har tillgång till instruk-

tör). Tant Trygg ska utnyttjas så många sommardagar och kvällar som möjligt, eller varför inte en helg. 

Gör ett inlägg i Facebook-gruppen vid intresse om segling. 
 

Obligatorisk anmälan senast 2 dagar innan aktivitet om inget annat gäller. Se ovan! 
 

För information och anmälan  

Maria Haggärde 073-931 01 92 maria.haggarde@icloud.com eller via Facebookgrupp 

www.facebook.com  SXK Qvinna Ombord Karlstad   www.sxk.se och www.kdss.se 
 

Välkomna! Qvinna Ombord-kommittén SXK Vänerkretsen 
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